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KANSAINVÄLINEN KISSANÄYTTELY HELSINGIN KAAPELITEHTAALLA 1.-2.8.2009 
 
 Suomen Rotukissayhdistyksen KANSAINVÄLINEN KISSANÄYTTELY kokoaa elokuun 

ensimmäisenä viikonloppuna kissaharrastajat eri puolilta Suomea ja Eurooppaa Helsinkiin 
Kaapelitehtaalle (Tallbergink. 1D, Helsink). Viikonloppuun mahtuu kaksi erillistä 
näyttelyä, joten molempina päivänä ovat kaikki kissarodut paikalla. Mukana on kissaväen 
valiojoukko: kaikkiaan viikonlopun aikana 1200 näyttelykissaa tavoittelee kauneimman 
kissan pokaalia. Palkitsemme lauantai-aamuna myös Suomen Rotukissayhdistyksen 
jäsenten vuoden 2008 parhaat kissat. 

 
 Kaikki kissarodut ovat nähtävissä samalla kertaa – yli 30 eri rotua paikalla! Kissoja 

arvioimassa on 17 kissatuomaria eri puolilta Eurooppaa. Kissoja näyttelyyn saapuu Suomen 
lisäksi myös Eestistä, Italiasta, Ruotsista ja Venäjältä. Näyttelystämme löytyvät myös 
kissoille tarvikkeet, hoitovälineet ja ruoat – myyntiosastoja on jälleen paikalla kymmeniä. 

 
 Näyttely on avoinna yleisölle lauantaina ja sunnuntaina klo 10-17, pääsyliput maksavat 6 € 

aikuisilta ja 3 € lapsilta. Näyttelyn parhaat kissat valitaan loppukilpailussa alkaen n. klo 15 
molempina päivinä. 

 
 Suomen Rotukissayhdistys ry. on uranuurtaja Suomen rotukissatoiminnassa. 

Yhdistyksemme oli Suomen ensimmäinen rotukissayhdistys ja se perustettiin syyskuussa 
1960 nimellä Helsingin Rotukissayhdistys ry. Koska jäsenmäärä kasvoi voimakkaasti ja 
jäseniä liittyi yhdistykseen eri puolilta Suomea ensimmäisten toimintavuosien aikana, 
nimenmuutos Suomen Rotukissayhdistykseksi katsottiin aiheelliseksi vuonna 1967. 
Perustamisvuonna yhdistykseen kuului 20 jäsentä. Tällä hetkellä jäsenmäärä on noin 2300. 

 
 Yhdistys on toimintansa alkuvuosista lähtien järjestänyt kansainvälisiä rotukissanäyttelyitä. 

Ensimmäinen kansainvälinen kissanäyttely pidettiin vuonna 1961. Näyttelyyn osallistui 43 
kissaa, joista puolet oli ulkomaisia. Toiminnan laajennuttua ja uusien harrastajien myötä 
yhdistys on viime vuosina järjestänyt vuosittain neljä näyttelyä, joihin on kuhunkin 
osallistunut keskimäärin 600 kissaa. 

 
 Toivotamme kaikki tervetulleiksi kissanäyttelyymme! 
 
 Pentuvälitys ja neuvonta:  
 
 Kotisivu: www.surok.fi  E-mail: mail@surok.fi  
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